家 屋 滅 失 届

所 在 地  出雲崎町

所 有 者

種   類

構   造      造          葺    階建て

面   積                        ㎡

滅 失 日       令和   年   月   日

種   類

構   造        造      葺      階建て

面   積                        ㎡

滅 失 日       令和   年   月   日

※解体業者発行の建物取壊証明書がある場合には写しを本用紙に添付してご提出ください。

上記のとおり届け出します。

   年   月   日

新潟県三島郡 出雲崎町長 様

届出者  住  所

           氏  名

           電話番号

職員使用欄

システム入力 現地確認 土地変更 受付印

／ ／ ／